
Реагенты общего назначения, для 
аналитики, для биохимии и молекулярной 
биологии, для микробиологии, пищевого 

качества, специального назначения, 
стандартные растворы, красители HP, STA

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: hsf@nt-rt.ru  || cайт: https://hplc.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: аурин, бутан-1, индигокармин, орцеин, эритрозин b, аммония ацетат, аммония железа, калия 
фосфат, кальция карбонат осажденный, магния хлорид, натрия гидрокарбонат, натрия фосфат, понсо, таниновая 
кислота, тимолфталеин, титановый желтый, толуидиновый синий, трипановый синий, флуоресцеин, фуксин, эванса 
голубой и др.

https://hplc.nt-rt.ru/
mailto:hsf@nt-rt.ru


 
 

 
 
 
Аурин (розоловая кислота) (C.I. 43800), 85%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA345-25GR 

 

 
Бутан-1-сульфоновой кислоты натриевая соль, для аналитики (AR), High Purity Laboratory 
Chemicals, 5г 

Арт: 012400-5GR 

 

 
Декан-1-сульфоновой кислоты натриевая соль, для аналитики (AR), High Purity Laboratory 
Chemicals, 5г 

Арт: 034083-5GR 

 

 
Индигокармин (C.I. 73015), для микроскопии, 85%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA198-25GR 

 

Кармин (C.I. 75470), краситель для микроскопии, 50%, High Purity Laboratory Chemicals, 5 г 

Арт: STA065-5GR 

 

 
Квасцы алюмоаммонийные 12-водн., для аналитики (AR), 99.5%, High Purity Laboratory Chemicals, 
500 г 

Арт: 012027-500GR 

 

Кумасси бриллиантовый синий G 250 (C.I. 42655), д/электрофореза,High Purity Laboratory 
Chemicals,25г 

Арт: STA038-25GR 

 

Кумасси бриллиантовый синий R 250 (C.I. 42660), для электрофореза, High Purity Laboratory 
Chemicals, 25 г 



Арт: STA037-25GR 

 

Лимонная кислота 1-водн., для ВЭЖХ и спектроскопии (HPLC), 99.7%, High Purity Laboratory 
Chemicals, 500 г 

Арт: HP0080-500GR 

 

 
Метиловый синий (C.I. 42780), для микроскопии, 60%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA018-25GR 

 

 
Метилтимоловый синий натриевая соль, High Purity Laboratory Chemicals, 5 г 

Арт: STA260-5GR 

 

 
Натрия ацетат безводн., для ВЭЖХ и спектроскопии, 99.5%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: HP0250-500GR 

 

Натрия фосфат 2-зам. 2-водн., для ВЭЖХ и спектроскопии, 99%, High Purity Laboratory Chemicals, 
500 г 

Арт: HP0263-500GR 

 

Оранжевый G (C.I. 16230), индикатор для микроскопии, 90%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA303-25GR 

 

 
Орцеин, для микроскопии, High Purity Laboratory Chemicals, 5 г 

Арт: STA304-5GR 

 

Фуксин кислый (C.I. 42685), для микроскопии, 60%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA165-25GR 

 

Эритрозин B (C.I. 45430), для микроскопии, 80%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA138-25GR 

 

Аммония ацетат, для ВЭЖХ (HPLC), 99%, High Purity Laboratory Chemicals, 250 г 

Арт: HP0009-250GR 

 

 
 
Аммония железа (II) сульфат 6-водн., для аналитики (AR), 99%, High Purity Laboratory Chemicals, 
500г 

Арт: 012066-500GR 

 

 
Бенгальский розовый (C.I. 45440), для аналитки (AR), 75%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 



Арт: STA342-25GR 

 

 
 
Калия бромид, для ИК спектроскопии, 99.5%, High Purity Laboratory Chemicals, 100 г 

Арт: HP0226-100GR 

 

 
 
Калия дисульфит, для аналитики (AR), 97%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: 013570-500GR 

 

 
Калия фосфат 1-замещ., для аналитики (AR), 99.5-100.5%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: 013559-500GR 

 

 
Калия фосфат 2-замещ. б/в, для ВЭЖХ и спектроскопии (HPLC), 99%, High Purity Laboratory 
Chemicals, 500 г 

Арт: HP0225-500GR 

 

 
 
Кальция карбонат осажденный, для аналитики (AR), 99.5%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: 012526-500GR 

 

 
 
Кристаллический фиолетовый (C.I. 42555), для микроскопии, 90%, High Purity Laboratory 
Chemicals, 25г 

Арт: STA091-25GR 

 

 
 
Магния хлорид 6-водн., для аналитики (AR), 99%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: 013033-500GR 

 

 
Метиленовый синий (C.I. 52015), для микроскопии, 96%, High Purity Laboratory Chemicals, 100 г 

Арт: STA248-100GR 

 

 
Метиловый фиолетовый (C.I. 42535), для микроскопии, 75%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA261-25GR 

 

Натрия гидрокарбонат, для аналитики (AR), 99.7-100.3%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: 013759-500GR 



 

 
 
 
Натрия гидрокарбонат, для ВЭЖХ и спектроскопии, 99.7%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: HP0262-500GR 

 

 
Натрия фосфат 1-замещен. 2-водн., для ВЭЖХ (HPLC), 99%, High Purity Laboratory Chemicals, 500 г 

Арт: HP0260-500GR 

 

 
Понсо S (C.I. 27195), 80%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA330-25GR 

 

 
Таниновая кислота, для аналитики (AR), 90%, High Purity Laboratory Chemicals, 100 г 

Арт: 014001-100GR 

 

 
Тимолфталеин, для аналитки (AR), индикатор рН, High Purity Laboratory Chemicals, 5 г 

Арт: STA387-5GR 

 

 
Титановый желтый (C.I. 19540), для аналитки (AR), High Purity Laboratory Chemicals, 10 г 

Арт: STA392-10GR 

 

Толуидиновый синий (C.I. 52040), для микроскопии, 85%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA395-25GR 

 

 
Трипановый синий (C.I. 23850), для микроскопии, 60%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA398-25GR 

 

 
 
Флуоресцеин натрий (C.I. 45350), 98%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA160-25GR 

 

 
 
Фуксин основной (C.I. 42510), для микроскопии, 88%, High Purity Laboratory Chemicals, 25 г 

Арт: STA166-25GR 

 

 
Эванса голубой (C.I. 23860), для микроскопии, 85%, High Purity Laboratory Chemicals, 5 г 

Арт: STA140-5GR 
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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